7 июня 2017 года                                                                                          № 49

 О продлении срока приёма документов для участия в конкурсе на включение в кадровый  резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики
по Республике Крым
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года  №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы  Российской  Федерации», приказом  Росстата от 16 сентября 2016 года  № 520  «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики» в целях формирования  кадрового резерва в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым (далее – Крымстат),  приказываю:

 1. Продлить до 19 июня 2017 года срок приёма документов для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Крымстате, объявленного в соответствии с приказом Крымстата от 16.05.2017 года             № 41 «Об объявлении  и проведении конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым».
2. Административному отделу (Л.Л. Шелякиной) обеспечить надлежащий прием и учет документов, поданных кандидатами для участия в конкурсе.
3. Ведущему специалисту-эксперту административного отдела           (М.А. Мельник) обеспечить размещение информации о проведении конкурса на Интернет-портале Крымстата.
4. Довести до сведения членов конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей и зачислению в кадровый резерв федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым содержание данного приказа.

Руководитель

                             О.И. Балдина
АСОВАНО:

                                                М.М. Полищук